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اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری اصفهان به همراه مدیرکل 
دفتر فنی استانداری به منظور بازدید و 
افتتاح پروژه های عمرانی به شهرستان 

سمیرم سفر کردند .
دکتر مهران زینلیان معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری اصفهان در ساعات 
ابتدایی حضور در شهرستان سمیرم، در 
گلستان شهدای شهر سمیرم حضور یافت 

و به مقام شامخ شهیدان این شهرستان 
ادای احترام کرد. وی در جریان این سفر 
از  سردخانه سیب شهرستان سمیرم و 
واحدهای شستشو، درجه بندی، بسته 
بندی، سردخانه و واحد صادرات سیب 

درختی این شهرستان بازدید کرد.
دکتر مهران زینلیان معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری در بازدید از واحد 
۲۰ هزار تنی سردخانه سمیرم، اظهار 
کرد: شهرستان سمیرم از شهرستان های 

با ظرفیت استان است که در بخش 
کشاورزی و باغات سیب شهرت جهانی 
دارد.  وی افزود: این مجموعه در زمینه 
ذخیره سازی، سرتینگ و صادرات سیب 
ظرفیت خوبی دارد و به لحاظ نوع فناوری 
و تکنولوژی که در آن استفاده می شود، 

ویژه و منحصر به فرد است.
معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری عنوان کرد: در زمینه کارآفرینی 
و اشتغالزایی نیز در این مجموعه اتفاق 
خوبی افتاده است و مصمم هستیم با توجه 
به ظرفیت زیادی که این مجموعه در 

شهرستان دارد توسعه یابد.
در ادامه این سفر دکتر زینلیان در 
آیین آغاز عملیات اجرایی طرح نهضت 

ملی مسکن شهر حنا حضور یافت.
 عملیات اجرایی طرح ۲۱۲ واحدی 
نهضت ملی مسکن شهر حنا با حضور 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
اصفهان و جمعی از مسئولین شهرستانی 
و محلی برگزار شد. گلنگ احداث طرح 
نهضت ملی مسکن شهر حنا در زمینی 
بالغ بر ۲۰ هکتار به زمین زده شد که این 
اراضی شامل ۲۱۲ پلاک زمین می باشد 
و به ۲۱۲ متقاضی واجد شرایط در قالب 
طرح نهضت ملی مسکن واگذار شده 

است. عملیات احداث واحدهای طرح 
نهضت ملی مسکن سمیرم نیز با حضور 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 

اصفهان برگزار شد.
در شهرستان سمیرم بیش از ۲ هزار و 
۸۰۰ نفر برای این طرح ثبت نام کردند که 
از این تعداد تاکنون ۸۹۶ متقاضی حائز 

شرایط چهارگانه هستند.
همچنین معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری اصفهان از برخی مزارع 

شهرستان سمیرم بازدید کرد.
 ضمن این بازدید مسائل و مشکلات 
مرتبط با حقابه کشاورزان، آلودگی خاک 
به دلیل رهاسازی زباله ها در طبیعت و ... 

مطرح شد.

با حضورمعاون استاندار اصفهان  انجام شد؛

  افتتاح طرح های عمرانی شهرستان سمیرم 

 معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری اصفهان 
به همراه مدیرکل دفتر فنی 
استانداری به منظور بازدید 
و افتتاح پروژه های عمرانی 
به شهرستان سمیرم سفر 

کردند .

سنندج –گلاله فرهادی ، خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آبفا کردستان گفت: در سقر قریب الوقوع رئیس جمهور 
به استان، پروژه های تصفیه خانه آب دیواندره، خط انتقال آب 
سقز و طرح ارتقاء کمی و کیفی تصفیه خانه فاضلاب سنندج به 

بهره برداری می رسد.
محمد فرهاد در برنامه گفتگومحور رویداد با موضوع سفر 
رئیس جمهور به استان پیرامون پروژه های آماده افتتاح در این 
سفر گفت: یکی از مطالبات دیرینه مردم شهر دیواندره، تأمین آب 
این شهر همزمان با ساخت سد سیازاخ بود که عملیات اجرایی آن 
در گذشته آغاز شده بود اما به دلایلی متوقف مانده بود. وی افزود: 
این پروژه در زمینی به مساحت 4.5 هکتار با ظرفیت ۲5۰ لیتر در ثانیه در ابتدای دولت سیزدهم ۶7 درصد پیشرفت و برای آن 35۰ 
میلیارد ریال هزینه شده بود؛ پس از سفر وزیر نیرو در زمستان سال ۱4۰۰ دستور تأمین منابع مالی و ادامه عملیات صادر شد و در 
حالی که قرار بود در پایان تابستان امسال آماده بهره برداری شود، در مردادماه جاری به دلیل نیاز آبی فوری این شهر با اقدامات جهادی 
شرکت آبفا وارد مدار شد. مدیرعامل شرکت آبفا کردستان با بیان اینکه این تصفیه خانه با هزینه ۲5۰۰ میلیارد ریال، کار تأمین آب 
5۱ هزار نفر شامل شهر دیواندره و 7۲ روستای مجتمع اوباتو را انجام می دهد، خاطرنشان کرد: بلافاصله پس از وارد مدار شدن پروژه 
نیز، سیستم ازن زنی با هدف ارتقای گوارایی به این تصفیه خانه افزوده شد و این پروژه بزرگ در سفر روزهای آینده رئیس جمهور به 
استان افتتاح خواهد شد. فرهاد در ادامه گفت: تصفیه خانه های آب ۱ و ۲ شهر سقز در گذشته ساخته شده بود، اما برای انتقال آب این 
تصفیه خانه به مخازن سطح شهر نیاز به اجرای یک پروژه خط انتقال با طول بالا بود و در همین راستا پروژه انتقال آب تصفیه خانه 
شماره ۲ به تصفیه خانه شماره ۱ و مخازن شهر سقز با ظرفیت انتقال به میزان 4۰۰ لیتر بر ثانیه به طول 5.۸ کیلومتر تعریف و اجرا شد 
و این پروژه با هزینه ۸۰۰ میلیارد ریال در سفر رئیس جمهور به کردستان به بهره برداری خواهد رسید. وی افزود: در بخش فاضلاب 
نیز پروژه ارتقاء کمی و کیفی تصفیه خانه فاضلاب شهر سنندج که توسط شرکت آب و نیرو اجرا شده است در سفر رئیس جمهور به 

استان به بهره برداری خواهد رسید

 شیراز –قاسم توانایی ، خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
کمیسیون بازرگانی اتاق بازرگانی فارس گفت: با توجه به نیاز 
بخش صادرات استان فارس، باید ایجاد کارگو در استان فارس 

در اولویت بخش دولتی و بخش خصوصی استان قرار گیرد.
سهراب شرفی ، در جلسه کمیسیون بازرگانی اتاق بازرگانی 
فارس که با حضور اعضای آن برگزار شد، با اشاره به اهمیت وجود 
کارگو ) حمل و نقل هوایی کالاهای صادراتی( دراستان فارس 
بیان کرد: سال ها پیش با تلاش برخی از فعالان اقتصادی و همت 
بخش دولتی استان، کارگو در محل فرودگاه شیراز راه اندازی 
شد اما به دلیل عدم حمایت مستمر این ظرفیت غیر فعال و 

منفعل شد.
وی افزود: امروز حوزه صادرات استان فارس نیازمند وجود کارگو است و این ظرفیت می تواند نقش مهمی در حوزه اقتصادی 

استان داشته باشد.
شرفی با اشاره به مزیت های کلی وجود کارگو سنتر در فرودگاه شیراز و شهرستان های مهم استان فارس اظهار کرد: از دلایل ایجاد 
این امر مهم فاسد نشدن کالاهای صادراتی استان از جمله ماهی و میگو و میوه و سبزیجات، تحول در بازرگانی و تجارت استان فارس 
و سهولت کار تجار استان فارس است. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: صادرات و واردات نقش مهم و اساسی در 
زندگی جامعه ما دارد لذا باید با ارتباط با دنیا بتوانیم توان رقابت محصولات تولیدی خود را افزایش دهیم زیرا امروز مشتریان کالاهای 

تولیدی ایرانی در در خارج از کشور به دنبال تولیدات متفاوت و صنایع بهره وری شده از محصولات ما هستند.
وی ادامه داد: همچنین بخش واردات ویژگی خاصی دارد و باید زمینه ورود کالاها در جامعه فراهم شود نمی شود درهای دنیا را به 

روی خودمان ببندیم و جامعه را از دسترسی به کالا و خدمات به روز در دنیا محروم کنیم.
رئیس کمیسیون بازرگانی اتاق بازرگانی فارس تصریح کرد: هدف ما بالنده بودن بخش تولید است لذا در این زمینه واردات از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است

همزمان با سفر رییس جمهور به این استان ؛
9600 میلیارد ریال پروژه آبفا در کردستان افتتاح می شود 

رئیس کمیسیون بازرگانی اتاق  استان : 
ایجاد »کارگو« در فارس در اولویت قرار گیرد

 ساوجبلاغ_ واشقانی _ خبرنگار توسعه ایرانی:دکتر 
گلرخی شهردار از برگزاری جلسه ای برای بررسی و ساماندهی 

موضوع وانت بارها و دستفروشان سطح شهر خبر داد.
شهردار مهستان در این باره گفت: بر اساس وظایف ذاتی 
شهرداری و لزوم رفع موانع و روان سازی رفت و آمد سواره و 
پیاده، جلسه ای را با حضور نماینده محترم فرمانداری شهرستان 
، رییس و جانشین کلانتری های شهر، معاونین و مسیولین 
مربوطه ی شهرداری برای بررسی موضوع سد معبر وانت بارها و 

دستفروشان سطح شهر تشکیل دادیم.
گلرخی افزود در این جلسه موضوع رفع سد معبر و احقاق 
حقوق عامه به عنوان اصلی ترین مطالبه ی ما مورد بحث قرار 
گرفت و مصوبات خوبی بر اساس قوانین مربوطه تنظیم شد و به 

زودی با تشکیل تیم اجرایی، ساماندهی این موضوع در شهر و 
به ویژه میدان ورودی آغاز خواهد شد.

شهردار مهستان همچنین به ضرورت ایجاد نظم در حوزه 
ی بازارهای هفتگی و الزام کسبه و صنوف آن به رعایت پاکیزگی 
محل کسب و پرهیز از ایجاد آلودگی های مختلف و گره های 
ترافیکی تاکید کرد و افزود: شرایط ویژه ی شهر مهستان بر 
هیچکس پوشیده نیست و مدیریت متفاوتی را نیز می طلبد و ما 
با تمام توان برای انجام وظایف خود و فراهم کردن شرایط بهینه 

در شهر تلاش میکنیم.
گلرخی در پایان از همراهی و دلسوزی رسانه ها و شهروندان 
قدردانی و ابراز امیدواری کرد با تصمیمات و برنامه ریزی های 

صورت گرفته قدم به قدم به نقطه ی مطلوب نزدیک شویم.

قزوین – مصطفی مرادی ، خبرنگارتوسعه ایرانی : استاندار 
قزوین گفت: تامین و تولید انرژی پایدار، باید به یک کار ویژه 

مشترک بین بخش خصوصی و دولت تبدیل شود. 
محمدمهدی اعلایی استاندار قزوین در مراسم تقدیر از 
صادرکنندگان نمونه استان قزوین گفت: کار اقتصادی در 
شرایطی که فضا های اقتصادی ناجوانمردانه و عامدانه در 
بیرون از کشور توسط معاندین بر روی فعالین اقتصادی بسته 
می شود و با آن ها مواجهه سخت گیرانه می شود، بسیار سخت و 
طاقت فرساست و این اقدامات بسیار با ارزش به حساب می آید.

وی افزود: استان قزوین در حوزه های اقتصادی داشته های 
چشمگیری نسبت به وزن جغرافیایی و جمعیتی دارد که این 

مهم حاصل اراده فعالان بخش خصوصی و دولتی است.

اعلایی گفت: موضوع تولید و اقتصاد استان به دلیل 
تنگنا های موجود در تامین انرژی به ویژه برق در ایام خاصی 
از سال متاثر منفی می شود و نیاز به یک تدبیر ملی دارد که 
در جایگاه خود برای آن برنامه ریزی می شود، البته استان هم 
در این زمینه پیشنهاداتی را مطرح کرده است که برخی از 
اختیارات را تفویض اختیار کنند، ولی به هر حال باید در سطح 
استان از ظرفیت های قانونی و از مزیت های مستقر برای رفع این 
تنگنا استفاده کرد. استاندار قزوین اضافه کرد: بخش عمده ای 
از صادارت استان را مصنوعات فولادی تشکیل می دهد و این 
حوزه بیشترین تاثیر منفی را از قطع انرژی و برق شاهد می باشد 
که شاید یکی از عوامل کاهش صادارت استان که البته از 

میانگین ملی کمتر است به همین موضوع برگردد.

  تامین و تولید انرژی نیازمند همکاری بخش خصوصی و دولتی  ساماندهی وانت بارها و دستفروشان سطح شهر مِهستان بررسی شد

خبرخبر

  حمل و نقل عمومي
 حسب نظر کارشناسي 
پلیس راهور با آغاز مهر و 
بازگشایي مدارس تا 3۰ %به 
حجم ترافیک شهرها اضافه 

مي گردد.
 این میزان تردد علاوه بر 
اینکه بیش از گنجایش معابر 

مي باشد ، نیاز مبرمي به برنامه ریزي و کنترل ترافیک 
عبوري را دارد . گسترش حمل ونقل عمومي دراقسام 
مختلف آن یکي از ضروریات جامعه رو به رشد کنوني 
ما مي باشد که با توجه به رشد چشمگیر خودروهاي 
شخصي ، امکان عبور و مرور بدون دردسر را غیرممکن 
مي کند و گریزي نیست جز گسترش ناوگان خدمات 
عمومي البته با شیوه هاي گوناگون تا پاسخگوي 
قسمتي از نیازشهروندان باشد . روي دیگر این سکه 
نیز کمبود منابع مالي و گراني روز افزون خودرو و 
قطعات است که کار را سخت مي کند از طرف دیگر 
جبران عقب ماندگي سالهاي گذشته در این زمینه 
نیز معظلي است که سالیان سال ادامه خواهد داشت . 
حال دراین میان مي طلبد که دست اندرکاران و 

مسئولین سطوح مختلف با کلان نگري این مشکل
ضمن لحاظ توسعه زیرساخت هاي مورد نیاز و 
امکان بهره مندي شهرها از هریک از خدمات حمل 
ونقل که قابلیت اجرا و به صرفه مي باشد برنامه اي 
مدون را با توجه به مختصات شهري مد نظر قرارداده 
و تلاش نمایند تا تحقق اهداف میسر گردد . نظر 
کارشناسان و مدیران ترافیک و البته پشتیباني و 
حمایت دولت در کلیه زمینه ها چه حمل ونقل ریلي 
و چه خودرویي با پرداخت هاي یارانه هاي آن بسیار 

راهگشا و ثمر بخش مي باشد .
 مطلب دیگري که باید به آن نیز پرداخته شود ارائه 
خدمات عمومي ارزان و قابل دسترس براي همگان 
است که مي تواند مشوق استفاه از حمل و نقل عمومي 
مي باشد با تمام این تفاصیل جامعه کنوني از مدیران 
شهري طلب راحتي درجابجایي بدون ترافیک را مي 
نماید که با دیدي منصافانه باید به این امر توجه نمود 
که کوچکترین حرکت عمراني در شهرها هزینه هاي 
سنگین را بدنبال دارد که باید با برنامه و تأمین منابع 
صورت گیرد تا از تأخیر و نارضایتي بیشتر جلوگیري 
شود و خلاصه تر اینکه آیا قابلیت اجراي طرح وجود 
دارد یا خیر بهرحال لازمه ي موفقیت هرطرح عمراني 
مشارکت اجتماعي شهروندان است که با این همراهي 
و مساعدت جمعي بسیاري از مشکلات راحت تر حل 

شده و به نتیجه میرسد .
  حسین خوزیني
) کارشناس ارشد مدیریت شهر(

بازدید میدانی اعضای هیأت 
رئیسه شورای شهراز پروژه 

المان قدس
شهرستان قدس - زهرا قره باغی،خبرنگار توسعه 
ایرانی: دکتر ششگل نژاد رئیس شورای اسلامی شهر 
قدس به همراه خانم یوسفی نایب رئیس و مهندس 
قیومی رئیس کمیسیون امور زیربنایی شورا از پروژه 

المان قدس بازدید میدانی به عمل آوردند .
: در ادامه بازدیدهای میدانی مسئولان مدیریت 
شهری از پروژه های عمرانی و محلات مختلف سطح 
شهر، اعضای هیأت رئیسه شورای اسلامی در محل 
پروژه المان قدس حضور یافته و از نزدیک در جریان 

آخرین وضعیت اجرای پروژه قرار گرفتند.
رئیس و اعضای هیأت رئیسه در این بازدید با 
عوامل اجرایی پروژه پیرامون روند اجرای پروژه گفتگو 

و بر تسریع در تکمیل این المان تاکید کردند.
ساخت المان قدس به عنوان مهم ترین نماد 
معنوی شهر قدس در سال جاری توسط شهرداری 
قدس اجرایی شده و پیش بینی می شود در دهه فجر 

امسال افتتاح شود.

مدیر امور آبفا عنبرآباد در میان 
سه مدیر نمونه این شهرستان

کرمان- فرسنگی،خبرنگارتوسعه ایرانی : موسی 
دیده ور به عنوان مدیر نمونه شهرستان عنبرآباد 

معرفی شد.
طی مراسمی که در فرمانداری عنبرآباد برگزار 
شد، موسی دیده دور مدیر امور آبفا این شهرستان 
به عنوان مدیر نمونه معرفی و با اهدای لوح سپاس 
از نامبرده تقدیر به عمل آمد. در قسمتی از این لوح 

آمده است:
»... به شکرانه توفیق و پاسداشت همت بی 
وقفه حضرتعالی در اعمال مدیریت،حاکمیت 
نظم و انضباط بر مجموعه،حسن خلق،تعامل 
سازنده با کارکنان،ایجاد جوی صمیمانه ،خلاقیت 
و نوآوری،جدیت و قاطعیت در امور،این لوح 

نقدیر،تقدیم حضورتان می گردد.

یادداشت

استانها

    


